a) *Dieses oder ein ähnliches Wort fehlt in A.* b) *an den wiederholt in A.*

das meyerthum, so aber denne Blochmunt, Löwenberg, Mörnsberg, Liebenstein, Spechbach, Hohennach, Winegke und alle die lehen und manlehen nütze twinge und benne, recht und gerichte, die ze den vorgeanten herscheften vestinen bürgen stetten dörfen vogteyen und höfen hörent, wie sie genemet sin, es sin lüte oder güter, die von der stift von Basel eigenschaft dar 5 rürent. Und ze einem offenen urkunde aller der vorgeschribenem dingen, so han wir únsere ingesigel gehenket an disen gegenwertigen brief, der geben ist

363. *Fürstenburg 1331 September 28.*
Bischof Ulrich bestätigt die Verfügung seines Vorgängers, mit 10
der dieser die Kirche St. Martin in Passeier dem Stift Marien-
berg im Vintschgau einverleibte.

Abchrift in der Bestätigung des Bischofs Friedrich von Chur von 1374
Januar 19 in Marienberg (B).

Eichhorn S. 115 n° 101 nach B. — Goswin S. 105.

15

Frater Ulricus, dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis, reverendo et religioso viro in Christo dilecto . . abbati Montis sancte Marie nostre dyocesis Curiensis salutem et sinceram in domino karitatem. Ex summorum pontificum privilegiis et reverendi in Christo patris domini Johannis nostri predecessoris et . . capituli ecclesie nostre Curiensis instrumentis sufficienter 20 didicimus, ecclesiam parrochiale sancti Martini in Passyra cum omnibus suis iuribus et pertinenciis vestre mense et . . conventus vestri esse incorporatam perpetuo et annexam, quam incorporacionem, prout merito tenemur, approbamus et presentibus confirmamus. Volentes igitur contemplacione religionis vos vestrumque monasterium prosequi favore speciali, vobis concedi 25 mus per presentes, ut dictam ecclesiam sancti Martini per unum de vestris monachis auctoritate nostra inofficiare possitis et eidem committere curam animarum ac etiam, quod possit, subditis prefate ecclesie omnia sacramenta ecclesiastica tamquam verus vicarius seu plebanus licite ministrare, et ut eundem vestrum monachum mutare et revocare et alium ibidem cum plena 30 auctoritate superius expressa instituere possitis, quocienscunque vel quodocunque vobis ac vestro conventui videbitur oportunum, vobis presentibus indulgemus. Jura tamen nobis et successoribus nostris ac ecclesie Curiensi debita ac etiam omnes consuetudines hactenus observatas reservamus per presentes. In quorum testimonium sigillum nostrum presentibus duximus appen- 35 dendum. Datum in castro nostro Fürstenburg, nri kl. Octobris, anno domini millesimo ccc tricesimo primo.